
Id: C191BD53-C63A-4B3E-B359-DFC580ACD29E. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.28.2025 
 

UCHWAŁA NR XIII/103/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Włocławskiego za 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu   
Włocławskiego za 2024 r. przyjętym na podstawie uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku 117/25 z dnia 
28 marca 2025 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: C191BD53-C63A-4B3E-B359-DFC580ACD29E. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym. 
 
Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2024 
rok zostało przedłożone Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2024 rok wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu oraz informacji 
o stanie mienia Powiatu, wydała pozytywną opinię o tym sprawozdaniu. 
 
Rada Powiatu podejmując uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2024 rok wypełnia ustawowo 
nałożony obowiązek. 
 
Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 
 

 


